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1

2

3

4

5

7

Spese correnti

Spese in conto capitale

Spese per incremento attivita' finanziarie

Rimborso Prestiti

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto 
tesoriere/cassiere

Uscite per conto terzi e partite di giro

DENOMINAZIONE

 1.001.874.573,53

 3.791.211.139,00

 33.406.254,00

 0,00

 0,00

 2.647.819.774,42

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 10.189.695.861,73

 6.346.871.549,21

 1.521.201.101,65

 553.876.979,56

 0,00

 2.915.365.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 9.271.612.835,73

 2.400.588.629,46

 1.500.451.101,65

 534.421.401,74

 0,00

 2.915.165.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

 9.069.739.966,15

 1.671.304.512,06

 1.500.451.101,65

 517.754.953,51

 0,00

 2.915.165.000,00

 8.298.760.841,88

 529.176.361,52

 1.500.451.101,65

 486.761.232,21

 0,00

 2.915.165.000,00

 126.248.994,07

 787.268.613,59

 0,00

 71.675.994,73

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 11.907.874.371,53

 6.190.010.883,60

 1.533.857.355,65

 534.421.401,74

 0,00

 5.562.984.774,42

 452.769,18

 1.788.884,86

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.112.468,70

 19.855.207,26

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO

 16.160.428,14  16.519.309,71  16.887.346,03DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 61.676.989,70

 191.120.709,90

 0,00

 69.042.821,80

 0,00

 0,00

 44.340.854,57

 69.596.985,54

 0,00

 52.941.361,47

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2019

 15.810.450,75

 13.328.020.800,35

 7.992.876.084,31

 1.554.907.355,65

 553.876.979,56

 0,00

 5.279.660.525,44

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)
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Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 7.474.311.740,95

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 21.527.010.492,15

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 16.622.238.968,58

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

 15.674.415.533,37  13.730.314.537,26
 985.193.602,39

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 25.729.148.786,94
 2.241.654,04 21.967.675,96  0,00  0,00

TITOLO

 321.840.521,40  166.879.201,58

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2019

Totale Generale delle Spese  7.474.311.740,95  21.542.820.942,90  16.638.399.396,72  15.690.934.843,08  13.747.201.883,29
 985.193.602,39

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 25.729.148.786,94
 2.241.654,04 21.967.675,96  0,00  0,00

 321.840.521,40  166.879.201,58

 28.709.341.745,31

 28.709.341.745,31

(*)

(*)


