Allegato 02



REGIONE PUGLIA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI





BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Allegato F/3

REGIONE PUGLIA 29/12/2017

		RESIDUI PRESUNTI					
TITOLO	DENOMINAZIONE	AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			15.810.450,75	16.160.428,14	16.519.309,71	16.887.346,03
1	Spese correnti	1.001.874.573,53	di competenza di cui impegnato(*) di cui f. plu.vinc. cassa	10.189.695.861,73 2.112.468,70 13.328.020.800,35	9.271.612.835,73 126.248.994,07 452.769,18 11.907.874.371,53	9.069.739.966,15 61.676.989,70 0,00	8.298.760.841,88 44.340.854,57 0,00
2	Spese in conto capitale	3.791.211.139,00	di competenza di cui impegnato(*) di cui f. plu.vinc. cassa	6.346.871.549,21 19.855.207,26 7.992.876.084,31	2.400.588.629,46 787.268.613,59 1.788.884,86 6.190.010.883,60	1.671.304.512,06 191.120.709,90 0,00	529.176.361,52 69.596.985,54 0,00
3	Spese per incremento attivita' finanziarie	33.406.254,00	di competenza di cui impegnato(*) di cui f. plu.vinc. cassa	1.521.201.101,65 0,00 1.554.907.355,65	1.500.451.101,65 0,00 0,00 1.533.857.355,65	1.500.451.101,65 0,00 0,00	1.500.451.101,65 0,00 0,00
4	Rimborso Prestiti	0,00	di competenza di cui impegnato(*) di cui f. plu.vinc. cassa	553.876.979,56 0,00 553.876.979,56	534.421.401,74 71.675.994,73 0,00 534.421.401,74	517.754.953,51 69.042.821,80 0,00	486.761.232,21 52.941.361,47 0,00
5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	di competenza di cui impegnato(*) di cui f. plu.vinc. cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
7	Uscite per conto terzi e partite di giro	2.647.819.774,42	di competenza di cui impegnato(*) di cui f. plu.vinc. cassa	2.915.365.000,00 0,00 5.279.660.525,44	2.915.165.000,00 0,00 0,00 5.562.984.774,42	2.915.165.000,00 0,00 0,00	2.915.165.000,00 0,00 0,00

^(*) Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.



BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020

Allegato F/3

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

REGIONE PUGLIA 29/12/2017

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
Totale Titoli		7.474.311.740,95	di competenza	21.527.010.492,15	16.622.238.968,58	15.674.415.533,37	13.730.314.537,26
			di cui impegnato(*)		985.193.602,39	321.840.521,40	166.879.201,58
			di cui f. plu.vinc.	21.967.675,96	2.241.654,04	0,00	0,00
			cassa	28.709.341.745,31	25.729.148.786,94		
	Totale Generale delle Spese	7.474.311.740,95	di competenza	21.542.820.942,90	16.638.399.396,72	15.690.934.843,08	13.747.201.883,29
			di cui impegnato(*)		985.193.602,39	321.840.521,40	166.879.201,58
			di cui f. plu.vinc.	21.967.675,96	2.241.654,04	0,00	0,00
			cassa	28.709.341.745,31	25.729.148.786,94		

